REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE PER INVESTIMET E HUAJA,
VENDASE DHE INTEGRIMIT EUROPIAN

Nr. { 3{Rprot. Fier, mé > 001.2025

PROJEKT —-VENDIM
Nr. [ 4, Date300]- 101 9

PER: “MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE FAMILJEVE PERFITUESE NGA
PROJEKTI PER STREHIMIN SOCIAL “

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, Ligjin nr.22/2018 “Pér strehimin
social” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.405, date 01.06.2016” Pér miratimin e
strategjisé s& strehimit social 2016-2025”,Udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr.33,
date 26.08.2020 “Pér kushtet e tjera q& duhet t& plotésojne strehét e pérkohshme”,Udhézimit té
Ministrit t&€ Financave dhe Ekonomisé nr 31, date 18.11.2019 “Pér procedurat standarde té& aplikimit
dhe kriteret pér pérfitimin e fondeve nga buxheti i shtetit pér programet e strehimit “ si edhe nisur
nga thirrja e hapur nga Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit “Pér aplikime pér investime
né kuadér t&€ Programit Kombétar t& Strehimit Social 2025-2026, pér 61 bashkité e vendit™:

PROPOZOJ:
1.Miratimin e listés emérore t& familjeve pérfituese nga projekti pér strehimin social, né Njésine
Administrative Qender, gjithsej 51 familje

2. Bashkélidhur lista e familjeve pérfituese , dérguar nga Njésia Administrative Qender

Konc:Erinda J ovan§

Drejtoria e Hartimit té Projekteve Drejtoria e ceshtjeve juridike dhe
pér Investimet e, Huaja, Vendase dhe e hartimit te kontratave
Integrimit ¢uropian
Haxhi|Aydullai Esmeralda-Kapllanaj

Drejtoria e Finances Buxhetit dhe Kontabilitetit
Pranvera Cjfa
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Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIP
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